
„Oprava zpevněných ploch venkovních sportovišť”

zš Školské zahrady 4' čp. 1030, Praha Kobylisy"

Dodatek č.2

ke smlouvě „ In .'u'llľoT č. M :l 35/2023

uzavřena' mezi níže uvedenými
smluvními stranami podle ust. v:: m 2586 násl., ve spojení s ust. V# ›. 2623 násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obča nsky' zákoník”)

Čr.

SMLUVNÍSTRANY

1.1. objednatel: Servisní střed isko w správu svěřeného majetku Městské 8.

příspěvková organizace

Sídlo: U Synagogy 236/2, Praha Libeň, PSČ 180 00

Stanislavem ředitelemzastoupen: lng. Hladišem,

IČO: 00639524

DIČ: CZ00639524

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

Kontaktní osoba:

(dále jen „nbied nate | "J

1.2. Zhotovitel: mont s.r.o.

Sídlo: KI íčovská 190 00 Praha Prosek805/11,

zastoupen: Petrem Antalem, jednatelem

IČO: 6 1498858

DIČ: CZS 1498858

Zápis V obchodním rejstříku: 27.července 1994, Městský soud V Praze, oddíl C, vložka 30477

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

Kontaktní osoba:

(dále „zhotovite|")jen

(dále společně ta ké jen „smluvní Stra ny”]

uzavírají KTM-1 dodatek č.2 R: Smlouvě dílo:

1



ČI.

Úprava předmětu díla

Článek
Smlouvy SE doplňuje odst. 3.8. V následujícím znění:

Na základě změny rozsahu prací, které nebyly součástí zadávací dokumentace, se obě strany

dohodly Jr.“ změnách dodávek k. úpravách položkového rozpočtu.

Zhotovitel se zavazuje k provedeni víceprací. Rozsah prací je objednatelem písemně potvrz e n v

nedűnou součástí to h oto dodatku Č.2 keoceněných položkových rozpočtech, které jsou Smlouvě.

ČI.

Změna ceny

Objednatel zaplatí 'h provedení díla smluvní Cenu v pevně sjed na né výši:

Cena dle smlouvy dílo (č|.V|., odst.6.1 Smlouvy dílo) bez DPH
431551635

Vícepráce 769.664,30 :z:

Méněpráce 170.989,23 RI

Celková cena vč. dodatku č.2 bez DPH 4.914.191,4Z KG

DPH 21% 103198020 Kč

Celková cena včetn ě DPH 5.946„171,62 KČ

(slovy: čtyřimílíonydevětsetčtrnácttisícjednostodevadesátjedna korun Českých. 42 hal.) bez daně n přidané

hodnoty. (Uvedená [IE/IU ZG dílo je s/ednánu bez DPH Z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

ČI.

Závě rečna' ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy dodatku Č,1 nedotčené tímto dodatkem ČJ zůstávají beze změny.

Tento dodatek Č.2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, u nichž každé smluvní straně náleží po dvou ídentíckých

vyhotoveních.

V Praze dne 23.11.2023

Zu objednatele: ZU zhotovitele:

2



Položkový rozpočet stavby

zš Školské
Stavba: 10241

zahrady.Praha 8-rekonstrukce zpevněných ploch

L venk.sportovišť mama; A L'Á [O] =l .'J :m =

Objekt: .TE Zpevněné plochy

74:! 8-rekonstru kce zpevněných ploch
Rozpočet: ílll'łil Skolská :ah rady,Praha

venk.s o rtovišť-linal

Objednatel: IČO:

DIČ.

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

daníRekapitulace

Snížená DPH

Za' klad pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH ?Tím

v dne

Za objednatele

Zpracová no programem BUILDpower S, © RTS, as. stránka 1 5



Popis stavby: 1024i ZŠ U Školské zahradyPra ha 8-rekonstrukce zpevněných ploch venksportovišť

Popis objektu: 01 Zpevněná plochy

Popis rozpočtu: 10241 ZŠ U Školské zahrady,Praha 8-rekonstrukce zpev ně ných ploch venk.sportovišľ-final

Zpracováno programem BUILDpower Sí [a] RTS. 3.5; Sháním 2 15



Rekapitulace dílů

L 2“"Íp'á* --- “W “l

,íge Přmy su“ a ”mumnýd' hmm m-- 549 987,30 91'9, _|:- , l
Cena celkem l I 595 675.07 1001)

Zpracováno programem BUILDpower 5. (D RTS, as, stránka 3 z a



Položkový rozpočet

10241 ZŠ U Školské ZahradyPrahä 8-rekonstrukce zpevněných ploch u venk.sportomšťS:

01 ZDevněné plochyg

10241l „ R:: l ZŠ U Školské zahrady, Praha B-rekanstrukce zpevněných ploch u venk.sponovišt'-linal š

PLJCÍ: ioložký Názevpoložký MJ Mn::lžslvlCena I /lJCelkem
Díl: 1 Zemní

i 1lł|11§107632R00 Ddstranerllpodkladu nad 50 m2,k§nłdiçené 0.32 cm Al "1271 470.05000

nl- nan
E illl IV suti „ Ivbnuram'lch hmot

' 74 9799539999300 Poplalek u skládku 10 % příměsi t 43530000

uchazeče k zadání

W

Zpracováno programem BUXLDpower S, © RTS, a s„ Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

10241 zš U Školské zahradyPraha 8-rekonslru kce zpevněných ploch venk.sportovišt'

Ozl 01 Zpevněné plochy

R: 10241 ZŠ
U Školské zahrady, Praha 8-rekonslrukoe zpevněných ploch u venk.sportovišt~ünal

RČJČlslo položkžky Názevpoložky MJ Množství Canal MJ Celkem „
| |0dstraněniašaitové vrstvy pl.nad 50 m2,t|,14 crn i m2 | 470,05000

Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, (L7 cm

Odslranšní podkladu nad 50 m2,kam.dmené ILŽO cm

D !6 o neu Ill a wboura u'n h hmot

Poplatek za, UIGŽenl Suli -obal.kalľlenÍVO. asfalt., skupina

od: adu 170302 l t

uchazeče k zadání

22mm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, 6.5. Stránka 5 z 5


